M,
%O AP

•
VIÇOSAD0CEARA

FaCO 2013

UNIDOS PELO POVO

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1012018-SESA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo
do PREGÃO PRESENCIAL NO  10/2018-SESA e a ATA de realização da sessão
pública datada de 19 de setembro de 2018, iniciada ás 09:00hs (nove horas),
onde foi constatada que a referida licitação foi declarada DESERTA, tendo em
vista o fato de não ter comparecido nenhum licitante interessado em participar
do referido certame. ENCERRA a licitação ratificando a decisão anteriormente
proferida pela Pregoeira e equipe de apoio.

Viçosa do Ceará-Ce, 19 de setembro de 2018.

Fátima Cíntya Sã Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde

Rua Padre José Beviláqua, n 642, Centro - Fone: (88) 3632.1202 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará